Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ВЫПИСКА

от  04.04.2008 № 143

п. Батецкий

Рассмотрев протокол общественной комиссии по жилищным вопросам от 25.03.2008 № 4,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На основании статьи 105 Жилищного кодекса Российской Федерации  предоставить Шельдяковой Наталье Сергеевне, 1988 года рождения,     комнату № 1  площадью 7 кв.метров  в общежитии по адресу: п.Батецкий, ул.Первомайская, д.33.

МУП «Управляющая компания» заключить с Шельдяковой Н.С. договор найма специализированного жилого помещения сроком на 3 месяца с 01.04.2008 по 01.07.2008.

Заместитель

Главы администрации                 Г.А.Ефимов

фи

О протоколе общественной комиссии по жилищным вопросам